

Mimořádná nabídka v družstevních prodejnách

coop JEDNOTA

1.3.-31.3.2022



Rustikální pečivo 70 g
United Bakeries a.s.
14,14 Kč / 100 g



Český chléb 400 g
krájený
United Bakeries a.s.
5,48 Kč / 100 g



Točený salám 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.



Valašská klobása 100 g
90% masa, pultový prodej
MP Krásno a.s.



Moravské uzené 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.



Poličan 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.



Junior 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.



Horál se sýrem 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.



Venkovská tlačěnka 100 g
80% masa, pultový prodej
MP Krásno a.s.



Písecká játrová paštika 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.



Kuřecí nugety 260 g ❄️
křupavé, smažené
Vodňanská drůbež a.s.



Rybí prsty 300 g ❄️
nemleté
Eis Studio Pardubice s.r.o.



Sunny Fries Hranolky 450 g ❄️
Polar Trading s.r.o.



Baby karotka 350 g ❄️
Polar Trading s.r.o.



Čínská 350 g ❄️
zeleninová směs
Eis Studio Pardubice s.r.o.



Výhodná nabídka

Kuřecí pochoutkové párky 100 g
pultový prodej
Vodňanská drůbež a.s.



Obyčejné párky 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.



Štěpánovská sekaná 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.



Kuřecí stehna 500 g
Vodňanská drůbež a.s.



Vlašský salát 140 g
Clasic



Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Kuřátko 50 g - 21,90
Zajíc 60 g - 12,90
Zajíc/Husa 70 g - 29,90
čokoládová figurka
od 21,50 Kč / 100 g



Zajíček/Kuřátko 12 g
čokoládová figurka
40,83 Kč / 100 g



Figurka 12,5 g
velikonoční
čokoládová
39,20 Kč / 100 g



Mince v síťce 50 g
čokoládové
31,80 Kč / 100 g



Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g



Pianissimo 650 ml
vanilka
Bidfood CR s.r.o.
7,06 Kč / 100 ml



~~67,60~~
45⁹⁰

Smile kornout 110 ml
choco, vanilla
Unilever ČR spol. s r.o.
13,55 Kč / 100 ml



~~20,10~~
14⁹⁰

Perla 500 g
máslová příchutě
7,18 Kč / 100 g

~~44,90~~



35⁹⁰

Jihočeské Lipno 140 g
vybrané druhy
19,93 Kč / 100 g

~~39,90~~



27⁹⁰

Delicato 150 g
tavený sýr, vybrané druhy
17,27 Kč / 100 g

~~28,90~~



25⁹⁰

Sandwich 100 g
tavený sýr plátkový

~~20,50~~



17⁹⁰

Toast 100 g
tavený sýr plátkový

~~20,50~~



17⁹⁰

Olomoucké tvarůžky malé 100 g

~~32,90~~



24⁹⁰

Tvaroh 250 g
polotučný

6,76 Kč / 100 g

~~21,90~~



16⁹⁰
za kus

Poctivá Tatarská omáčka 225 ml
Majonéza 225 ml

10,18 Kč / 100 ml

~~32,90~~



22⁹⁰

Bobík 70 g
smetanový krém
vanilkový, čokoládový
14,14 Kč / 100 g

~~13,50~~



9⁹⁰

Bobík Tvarohový MAXI 125 g
vanilkový, čokoládový
11,92 Kč / 100 g

~~17,50~~



14⁹⁰

Skyr 0,1% 130 g
vybrané příchutě
11,46 Kč / 100 g

~~17,90~~



14⁹⁰

Pierot 175 g
vybrané příchutě
6,23 Kč / 100 g

~~11,90~~



10⁹⁰

Termix 90 g
vybrané příchutě
9,89 Kč / 100 g

~~11,90~~



8⁹⁰

Kinder Mléčný řez 28 g
42,50 Kč / 100 g

~~13,90~~



11⁹⁰
za kus

Milka snack 32 g
Oreo snack 30 g
od 37,19 Kč / 100 g

~~13,90~~



11⁹⁰
~~14,50~~

Duplo 18,2 g
Duplo White 18,2 g
43,41 Kč / 100 g

~~8,90~~



7⁹⁰

Horalky 50 g
21,80 Kč / 100 g

~~12,90~~



10⁹⁰
za kus

Kolonáda Premium 92 g
s tabulkou čokolády
mléčná, hořká
29,24 Kč / 100 g

~~38,90~~



26⁹⁰

Perníčky s náplní 150 g
švestka, višň
13,93 Kč / 100 g

~~25,50~~



20⁹⁰

Laguna 200 g
dezert z mléčné čokolády
27,45 Kč / 100 g

~~64,90~~



54⁹⁰

Merci 250 g
bonboniéra
33,56 Kč / 100 g

~~131,-~~



83⁹⁰

Griotte 204 g
bonboniéra, višně v likéru
43,09 Kč / 100 g

~~114,-~~



87⁹⁰

Havlík tyčinky 90 g
originál, graham
11 Kč / 100 g

~~11,90~~



9⁹⁰

Strážnické brambůrky 60 g
jemně solené, česnekové
18,17 Kč / 100 g

~~13,50~~



10⁹⁰

Chio Fried Chicken 65 g
33,69 Kč / 100 g

~~28,90~~



21⁹⁰

Chio Big Pep 65 g
33,69 Kč / 100 g

~~28,90~~



21⁹⁰

Cibulové kroužky 45 g
s příchutí jarní cibulky
30,89 Kč / 100 g

~~17,50~~



13⁹⁰

Sýrové koule 120 g
17,42 Kč / 100 g

~~26,90~~



20⁹⁰

Pickwick
Nos a krk 32 g
bylinný čaj se závorem
porcovaný
109,06 Kč / 100 g

~~42,90~~

34⁹⁰



Pickwick
Průdušky 35,2 g
bylinný čaj s lipovým květem
porcovaný
99,15 Kč / 100 g

~~42,90~~

34⁹⁰



Jihlavanka
Extra Special 150 g
mletá káva
26,60 Kč / 100 g

~~53,90~~

39⁹⁰



Jacobs
Aroma Standard 250 g
mletá káva
20,76 Kč / 100 g

~~85,90~~

51⁹⁰



Jacobs
Velvet 200 g
instantní káva
49,95 Kč / 100 g

~~142,-~~

99⁹⁰



Jeníkův lup 250 g
cereální polštářky čokoládové
17,56 Kč / 100 g

~~56,90~~

43⁹⁰



Sunar do ručičky 100 g
vybrané druhy

~~24,90~~

19⁹⁰



Extra džem 340 g
jahodový, meruňkový
14,09 Kč / 100 g

~~59,90~~

47⁹⁰



Figaro
Čokoláda na vaření 100 g

~~30,90~~

16⁹⁰
za kus



Poleva cukrářská 100 g
vybrané druhy

~~17,90~~

13⁹⁰



Mouka pšeničná 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá

~~14,90~~

klasik

12⁹⁰



Salko 397 g
tradiční
10,55 Kč / 100 g

~~62,90~~

41⁹⁰



Salko 397 g
karamel
11,06 Kč / 100 g

~~64,90~~

43⁹⁰



Kečup 310 g
jemný, ostrý
6,74 Kč / 100 g

~~28,90~~

20⁹⁰



Omáčka 350 g
vybrané druhy
8,54 Kč / 100 g

~~47,90~~

29⁹⁰



Pomazánka 100 g
treska, losos

~~30,90~~

22⁹⁰



Pomazánka 100 g
rybí, makrela

~~30,90~~

22⁹⁰



EasyCup Fazole 400 g
s koktejlovými párky
13,48 Kč / 100 g

~~70,90~~

53⁹⁰



Rýže 800 g
loupaná
varné sáčky
5,36 Kč / 100 g

~~53,90~~

42⁹⁰



Rýže 800 g
parboiled
varné sáčky
6,24 Kč / 100 g

~~59,90~~

49⁹⁰



Fazole bílé 400 g
ve slaném nálevu
4,23 Kč / 100 g

~~27,90~~

16⁹⁰



Fazole červené 400 g
ve slaném nálevu
4,48 Kč / 100 g

~~26,90~~

17⁹⁰



Hrášek 400 g
sterilovaný
5,48 Kč / 100 g

~~26,90~~

21⁹⁰



Tiger 250 ml
energetický nápoj
Classic
55,60 Kč / l

~~16,90~~

13⁹⁰



Kláštorná
Kalcia 1,5 l
jemně sycená,
sycená
8,60 Kč / l

~~16,90~~

12⁹⁰



Schweppes 1,5 l
Tonic, Orange
14,60 Kč / l

~~27,90~~

21⁹⁰



Radegast 0,5 l
Ryze hořká 12
33,80 Kč / l

~~22,90~~

16⁹⁰



Pardál
Echt 0,5 l
pivo světlý ležák
19,80 Kč / l

~~14,90~~

9⁹⁰



Rulandské
bílé 0,75 l
pozdní sběr
polosuché
133,20 Kč / l

~~134,-~~

99⁹⁰



Réva Rakvice



Rulandské
modré 0,75 l
pozdní sběr
suché
133,20 Kč / l

~~134,-~~

99⁹⁰



Réva Rakvice



Tramín
Červený 0,75 l
bílé víno
polosuché
129,20 Kč / l

~~119,-~~

96⁹⁰



Pánů z Lipé



Modrý
Portugal 0,75 l
červené víno
polosuché
129,20 Kč / l

~~119,-~~

96⁹⁰



Pánů z Lipé



Božkov
Bylinný likér 0,5 l
33%
298 Kč / l



~~208,-~~
149,-

Božkov
Vodka 0,5 l
3x destilovaná
lihovina 37,5%
298 Kč / l



~~208,-~~
149,-

Purina Friskies
Kapsička pro psy 100 g
s jehněčím a mrkví,
s kuřetem a mrkví



~~15,50~~
9,90

Propesko
Vanička pro psy 300 g
vybrané druhy
10,97 Kč / 100 g



~~47,90~~
32,90

Propesko Fortel
Snack pro psy 70 g
kachní rolky, jehněčí chipsy
57 Kč / 100 g

NOVINKA



39,90

Elmex
Zubní pasta 75 ml
Sensitive, Caries Protection
93,20 Kč / 100 ml



~~83,90~~
69,90

Odol
Zubní kartáček 2 ks
střední
22,45 Kč / ks



~~56,90~~
44,90

Odol
Ústní voda 500 ml
Stoma Paradentol
12,98 Kč / 100 ml



~~92,90~~
64,90

Dermaacol Men Agent
Sprchový gel 250 ml
Sexy Sixpack, Powerful Energy
15,96 Kč / 100 ml



~~45,90~~
39,90

Gliss Kur
Šampon 250 ml
Ultimate Repair, Ultimate Color
25,96 Kč / 100 ml



~~77,90~~
64,90

Nivea
Krém 75 ml
69,20 Kč / 100 ml



~~74,90~~
51,90

Nivea
Antiperspirant 150 ml
Pearl & Beauty - 54,90
Deep - 59,90
od 36,60 Kč / 100 ml



~~68,90~~
od 54,90

Lilien hygiene
Dezinfekční gel 500 ml
na ruce
29,80 Kč / 100 ml



~~183,-~~
149,-

Kotex
Dámské vložky 6 ks
Ultra Night
4,32 Kč / ks

NOVINKA



25,90

Kotex
Dámské vložky 8 ks
Ultra Normal
3,24 Kč / ks

NOVINKA



25,90

Harmony
Utěrky papírové 2 role
2vrstvé, Good for Food
22,45 Kč / role



~~55,90~~
44,90

Harmony
Toaletní papír 8 rolí
3vrstvý, Soft White
6,24 Kč / role



~~61,90~~
49,90

Linteo
Vlhčený toaletní papír 60 ks
rozložitelný a splachovatelný
s kyselinou mléčnou
0,53 Kč / ks



~~39,90~~
31,90

Lysoform
Čistič 750 ml
koupelny
13,32 Kč / 100 ml



~~119,-~~
99,90

Lysoform
Čistič 750 ml
kuchyně
13,32 Kč / 100 ml



~~119,-~~
99,90

Lenor
Gel na praní 20 dávek
Gold Orchid, Spring Awakening
6,45 Kč / dávka



~~149,-~~
129,-

Moravec
Ponožky dětské
mix velikostí a vzorů



~~55,90~~
24,90
za 1 pár

Dóza na potraviny 1 l
výška 15 cm, dřevěné víko
se silikonovým proužkem,
bambus, mix vzorů



~~161,-~~
129,-
za kus

Kartáček cca 8,5 cm
oboustranný
vhodný na ruce, zeleninu atd.
plast, mix barev



~~18,90~~
15,90
za kus

Konvička 1,5 l
plast, mix barev



~~95,90~~
69,90
za kus

NAJDETE NÁS NA NIŽE UVEDENÝCH ADRESÁCH:

Jednota Nymburk
136 Potraviny - drogerie, Opočnice 78
137 Potraviny - drogerie, Kostomlaty nad Labem 22
138 Potraviny - drogerie, Spojovací 574, Milovice
140 Potraviny - drogerie, Sadová 2167, Nymburk
142 Potraviny - drogerie, Ledce 110
146 Potraviny - drogerie, Němčice 9
147 Potraviny - drogerie, Loučeň 275
148 Potraviny - drogerie, Zábouň nad Labem 50
149 Potraviny - drogerie, Vlkava 145
151 Potraviny - drogerie, Letců R.A.F. 1958, Nymburk
152 Potraviny - drogerie, Sloveč 100
154 Potraviny - drogerie, Náměstí 55, Rožďalovice

156 Potraviny, Karla Hampla, Poděbrady - Žižkov
157 Potraviny - drogerie, Tatce 86
158 Potraviny - drogerie, Straky 44
160 Potraviny - drogerie, Mládežnická 2086, Nymburk
161 Potraviny - drogerie, Sendražice 334
165 Potraviny - drogerie, Krakovany 88
166 Potraviny - drogerie, Třída 5. května 318, Pečky
169 Smlíšené zboží, Žerčice 77
172 Potraviny - drogerie, Boleslavská 61, Krchleby
175 Potraviny - drogerie, Palackého 402, Žiželce
176 Potraviny - drogerie, Sáňy 58
183 Potraviny - drogerie, Čachovice 32
187 Potraviny - drogerie, Ostrá 168

188 Potraviny - drogerie, Švermova 563, Pečky
189 Potraviny - drogerie, Zámečnická 409, Nymburk
190 Potraviny - drogerie, Radim 102
193 Potraviny - drogerie, Záhornice 199
199 Potraviny - drogerie, Církvice 167
200 Potraviny - drogerie, Družstevní 295, Dymokury
211 Potraviny, Všechny 75
225 Potraviny - drogerie, Husovo nám. 177, Lysá n. L.
283 Potraviny, Palackého tř. 253, Nymburk
413 DISKONT - drogerie M. Koněva 639, Nymburk
468 Potraviny - drogerie, Kounice 78
470 DISKONT - potraviny, M. Koněva 639, Nymburk
471 Potraviny - drogerie, Letecká 392, Milovice

500 OD CÍL, Nám. Přemyslovců 130, Nymburk
503 OD JIŘÍ, Družstevní 5, Poděbrady
508 OD DUHA, Nám. Republiky 7, Městec Králové
551 Potraviny - drogerie, Vojtěšská 390, Kutná Hora
553 Potraviny - drogerie, Bečváry 90
554 Potraviny - drogerie, Jevanská 190, Kostelec n. Č. L.
555 Potraviny - drogerie, Na Cihelně 1341, Český Brod
558 Potraviny - drogerie, Veltruby 314
559 Potraviny - drogerie, Nádražní 158, Cerhenice
560 Potraviny, Nučice 7
570 Potraviny - drogerie, Horní náměstí 2, Diviřov

Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení a platí do vyprodání zásob. Za chyby způsobené při tisku neručíme.